ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

от 07.08.2015 № 318
                        г. Енакиево

О создании комиссии по вопросам
восстановления инфраструктуры
города Енакиево

На основании распоряжения Главы Донецкой Народной Республики от 08.04.2015

№ 46 «О Порядке организации работы по учету, обследованию и определению ущерба
поврежденного жилья на территории ДНР», нормативно-правовых актов, действующих на
территории Донецкой Народной Республики, Положения об администрации города
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от
23.01.2015 № 10, с целью определения возможности восстановления поврежденного жилья
либо необходимости предоставления для проживания социального жилья

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать комиссию по вопросам восстановления инфраструктуры города Енакиево и
утвердить ее состав (прилагается).

2. Возложить на комиссию по вопросам восстановления инфраструктуры города
Енакиево функции по организации учета, обследования и определения нанесенного ущерба
квартирам в муниципальном жилом фонде, принадлежащих гражданам на праве
собственности либо на праве найма, а также частным домостроениям на территории города
Енакиево, получившие повреждения при военных действиях, проводимых вооруженными
формированиями Украины на территории Донецкой Народной Республики с 13 апреля 2014
года.

3.Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации города
Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней со дня
принятия на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.
5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево

Подготовил:

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Начальник юридического отдела
администрации

Начальник отдела  делопроизводства
администрации

Управляющий делами администрации

                                                                                                   УТВЕРЖДЕНО
 Распоряжение
 главы администрации
 города Енакиево
 07.08.2015 № 318

СОСТАВ
комиссии по вопросам восстановления

инфраструктуры города Енакиево

  заместитель главы администрации города

Енакиево, председатель комиссии

  начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
города Енакиево, заместитель председателя
комиссии

  главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации города
Енакиево, секретарь комиссии

Члены комиссии:

  директор коммунального предприятия

«Жилищно-ремонтное управление  № 6»

  глава Карло-Марксовской поселковой
администрации

  глава Ольховатской поселковой
администрации

  директор коммунального предприятия
«Жилищно-ремонтное управление № 5»

  директор коммунального предприятия
«Жилищно-ремонтное управление № 1»

  начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации города
Енакиево

  начальник городского бюро технической
инвентаризации

  директор коммунального предприятия
«Жилищно-ремонтное управление  № 2»

 глава администрации города Углегорск

  глава Булавинской поселковой
администрации

  глава администрации города
Юнокоммунаровск

  начальник отдела управления
восстановлением административных
образований администрации города
Енакиево

  главный специалист сектора эксплуатации
управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации города Енакиево

  директор коммунального предприятия
«Жилищно-ремонтное управление № 4» (по
согласованию)

  директор коммунального предприятия
«Жилищно-ремонтное управление  № 3» (по
согласованию)

  главный специалист отдела капитального
строительства администрации города
Енакиево